P

Federazione ltaliana Pesca Sportiva

e Attivita Subacquee - F.1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione

rova nr.

Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Bergamo

Colpo coppie in lago 2012
4

Telgate-Arcadia 2
25-11-2012
Cannisti Club 2001

Classifica Progressiva per COPPIE

Class|

10

Coppia

(A)
Ferrari llario
Stucchi Adriano

(E)
llardo Salvatore
Obori Luciano

(D)
Defendi Luca
Resmini Gianmario

(F

Lucchini Piercarlo
Betosti Ivan

(A)

Passera Gian battista
Mazzoleni Paolo

(D)
Guarneri Cristian
Ferrari Daniele

(A)
Pezzo Giampaolo
Visciglia Pierluigi

(A)
Garbi Luca
Fucci Andrea

(A)
Caloni Guido
Sesto Domenico

©G)
Beccalli Roberto
Becchetti Walter

(B)
Facchi Andrea
Fratus Gianmario

(B)
Mazzoleni Ivan
Mazzoleni Cristian

Societa

ASD Scardolisti 1982

A.P.S. Treviglio (Colmic)

A.P.S. Treviglio (Colmic)

A.P.S. Treviglio (Colmic)

ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)

U.S.D. La Fontana

A.P.S. Treviglio (Colmic)

Cannisti Club Arcadia

A.S.D. Pescatori Pozzuolesi 2010 (Milo)

A.P.S. Treviglio (Colmic)

ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)

ASD Cannisti Dell'lsola

Pen.

Tot.

4.5

4.5

50

50

55

55

6.0

6.0

6.0

6.0

6.0

6.5

Piazz. Eff.
Coppia

3-1-1-1

1-1-3-1

2-1-2-1

1-1-1-4

1-1-3-2

1-3-1-2

2-2-2-1

2-2-1-2

1-2-2-2

4-1-2-1

2-1-4-1

3-2-1-2

‘ Scarto

1.5
1.5
1.0
2.0
1.5
1.5
1.0
1.0
1.0
2.0
2.0

1.5

Punteggi Eff. ‘

27,940
22,740
17,725
21,335
21,710
21,670
18,730
18,590
18,350
20,370
17,740

16,760

Orario
10:53:55

Direttore di Gara
Erba Achille

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio




Federazione ltaliana Pesca Sportiva

e Attivita Subacquee - F.1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione

P

rova nr.

Campo di Gara
Data

Societa Organizzatrice

Sezione Provinciale di Bergamo

Colpo coppie in lago 2012
4

Telgate-Arcadia 2
25-11-2012
Cannisti Club 2001

Classifica Progressiva per COPPIE

Class|

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Coppia

A)
Capitoli Maurizio
Capitoli Sergio

©
Vho Agostino
Vho Francesco

(B)
Resmini Giovanni
Defendi Vittorio

(E)
Nespoli Giovanni
Norbiato Valter

(E)
Pagnoncelli lvan
Zenoni Matteo

©
Galli Paolo
Varano Maurizio

(B)
Fucci Ciro
Curcio Vittorio

(B)
Bertuletti Serafino
Rivellini Giuseppe mari

©
De Palma Carmine
Bramati Alessandro

(F
Aresi Claudio
Bianchi Santo

(A)
Fontana Andrea
Frigerio Fulvio

()
Chiappa Claudio

4 e .
Colleoni Giovanni

Societa ‘

ASD Pescasportivi Seriate

ASD Cannisti Dell'lsola

A.P.S. Treviglio (Colmic)

ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)
U.S.D. La Fontana

A.P.S. Treviglio (Colmic)
Cannisti Club Arcadia

ASD Scardolisti 1982

A.S.D. Pescatori Pozzuolesi 2010 (Milo)
ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)
ASD Cannisti Dell'lsola

ASD Cannisti Dell'lsola

Pen.

Tot.

6.5

7.0

7.5

7.5

8.0

8.0

8.0

8.0

8.0

8.5

9.0

9.0

Piazz. Eff.
Coppia

2-2-3-1

3-4-1-1

3-1-2-3

2-3-1-3

1-1-4-4

1-4-2-3

3-2-1-4

1-2-3-4

4-1-2-3

3-3-2-2

4-2-4-1

2-4-1-4

‘ Scarto

1.5
2.0
1.5
15
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
1.5
2.0

2.0

Punteggi Eff. ‘

14,400
19,480
19,170
17,250
19,715
20,170
17,185
16,855
11,850
18,730
14,960

14,470

Orario
10:53:55

Direttore di Gara
Erba Achille

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio




Federazione ltaliana Pesca Sportiva

e Attivita Subacquee - F.1.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione

P

rova nr.

Campo di Gara
Data
Societa Organizzatrice  Cannisti Club 2001

Classifica Progressiva per COPPIE

Sezione Provinciale di Bergamo
Colpo coppie in lago 2012
4

Telgate-Arcadia 2
25-11-2012

Class|

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Coppia

(B)
Gritti Alessandro
Barcella Riccardo

(D)
Passera Maurizio
Somenzi Giuseppe

(B)
Gervasoni lvano
Braga Davide

©
Schiavo Paolo
Maffeis Luca

(E)
Villa Gianpaolo
Malighetti Sergio

(D)
Paris Fabrizio
Colleoni Renato

©
Adami Enrico
Morelli Silvano

(A)
Cerotto Riccardo eman
Mercanti Massimiliano

()
Losa Mauro
Mora Angelo

©
Giani Francesco
Milani Franco

(A)
Barcella Matteo
Pellegrinelli Matteo

©

Damiano Francesco

6 Pesenti Fernando

Societa ‘

ASD Pescasportivi Seriate

ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)
A.S.D. Pescatori Pozzuolesi 2010 (Milo)
U.S.D. La Fontana

ASD Cannisti Dell'lsola

ASD Scardolisti 1982

ASD Scardolisti 1982

S.P.D. V.A.P.A. (Daiwa)

ASD Cannisti Dell'lsola

Cannisti Club Arcadia

U.S.D. La Fontana

ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)

Pen.
Tot.

9.0

9.0

9.5

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

11.0

12.0

12.0

12.0

Piazz. Eff.
Coppia

1-3-4-3

4-3-1-3

3-3-3-2

4-3-4-1

3-3-2-4

2-4-3-3

4-3-3-2

3-2-4-3

3-4-2-4

4-4-4-2

2-4-4-4

4-3-3-4

‘ Scarto | Punteggi Eff. ‘
2.0 17,550
2.0 13,830
1.5 17,450
2.0 8,290
2.0 17,630
2.0 17,310
2.0 16,930
2.0 13,005
2.0 11,980
2.0 9,190
2.0 9,050
2.0 5,680

Orario
10:53:55

Direttore di Gara
Erba Achille

Giudice di Gara
Arzuffi Imerio




Federazione ltaliana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.1.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione Colpo coppie in lago 2012
Prova nr.

Campo di Gara Telgate-Arcadia 2

Data 25-11-2012

Societa Organizzatrice  Cannisti Club 2001
Classifica Progressiva per COPPIE

Class| Coppia Societa Pen. Piazz. Eff. Scarto Punteggi Eff.
Tot. Coppia
(B) o
Lecchi Michele U.S.D. La Fontana 13.0 4-4-4-3 2.0 4,510
Ferrari Renato
Orario Direttore di Gara Giudice di Gara

10:53:55 Erba Achille Arzuffi Imerio




