

**Organizzazione** Sezione Provinciale di Bergamo **Manifestazione** Colpo coppie in lago 2012

Prova nr. 4

Campo di Gara Telgate-Arcadia 2

**Data** 25-11-2012

Società Organizzatrice Cannisti Club 2001

# PESCA AL COLPO

#### Classifica Progressiva per COPPIE

Class.	Coppia	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Scarto	Punteggi Eff.
1	(A) Ferrari Ilario Stucchi Adriano	ASD Scardolisti 1982	4.5	3 - 1 - 1 - 1	1.5	27,940
2	(E) Ilardo Salvatore Obori Luciano	A.P.S. Treviglio (Colmic)	4.5	1 - 1 - 3 - 1	1.5	22,740
3	(D) Defendi Luca Resmini Gianmario	A.P.S. Treviglio (Colmic)	5.0	2 - 1 - 2 - 1	1.0	17,725
4	(F) Lucchini Piercarlo Betosti Ivan	A.P.S. Treviglio (Colmic)	5.0	1 - 1 - 1 - 4	2.0	21,335
5	(A) Passera Gian battista Mazzoleni Paolo	ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)	5.5	1 - 1 - 3 - 2	1.5	21,710
6	(D) Guarneri Cristian Ferrari Daniele	U.S.D. La Fontana	5.5	1 - 3 - 1 - 2	1.5	21,670
7	(A) Pezzo Giampaolo Visciglia Pierluigi	A.P.S. Treviglio (Colmic)	6.0	2 - 2 - 2 - 1	1.0	18,730
8	(A) Garbi Luca Fucci Andrea	Cannisti Club Arcadia	6.0	2 - 2 - 1 - 2	1.0	18,590
9	(A) Caloni Guido Sesto Domenico	A.S.D. Pescatori Pozzuolesi 2010 (Milo)	6.0	1 - 2 - 2 - 2	1.0	18,350
10	(G) Beccalli Roberto Becchetti Walter	A.P.S. Treviglio (Colmic)	6.0	4 - 1 - 2 - 1	2.0	20,370
11	(B) Facchi Andrea Fratus Gianmario	ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)	6.0	2 - 1 - 4 - 1	2.0	17,740
12	(B) Mazzoleni Ivan Mazzoleni Cristian	ASD Cannisti Dell'Isola	6.5	3 - 2 - 1 - 2	1.5	16,760

Orario
10:53:55



**Organizzazione** Sezione Provinciale di Bergamo **Manifestazione** Colpo coppie in lago 2012

Prova nr. 4

Campo di Gara Telgate-Arcadia 2

**Data** 25-11-2012

Società Organizzatrice Cannisti Club 2001



#### Classifica Progressiva per COPPIE

Class.	Coppia	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Scarto	Punteggi Eff.
13	(A) Capitoli Maurizio Capitoli Sergio	ASD Pescasportivi Seriate	6.5	2 - 2 - 3 - 1	1.5	14,400
14	(C) Vho Agostino Vho Francesco	ASD Cannisti Dell'Isola	7.0	3 - 4 - 1 - 1	2.0	19,480
15	(B) Resmini Giovanni Defendi Vittorio	A.P.S. Treviglio (Colmic)	7.5	3 - 1 - 2 - 3	1.5	19,170
16	(E) Nespoli Giovanni Norbiato Valter	ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)	7.5	2 - 3 - 1 - 3	1.5	17,250
17	(E) Pagnoncelli Ivan Zenoni Matteo	U.S.D. La Fontana	8.0	1 - 1 - 4 - 4	2.0	19,715
18	(C) Galli Paolo Varano Maurizio	A.P.S. Treviglio (Colmic)	8.0	1 - 4 - 2 - 3	2.0	20,170
19	(B) Fucci Ciro Curcio Vittorio	Cannisti Club Arcadia	8.0	3 - 2 - 1 - 4	2.0	17,185
20	(B) Bertuletti Serafino Rivellini Giuseppe mari	ASD Scardolisti 1982	8.0	1 - 2 - 3 - 4	2.0	16,855
21	(C) De Palma Carmine Bramati Alessandro	A.S.D. Pescatori Pozzuolesi 2010 (Milo)	8.0	4 - 1 - 2 - 3	2.0	11,850
22	(F) Aresi Claudio Bianchi Santo	ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)	8.5	3 - 3 - 2 - 2	1.5	18,730
23	(A) Fontana Andrea Frigerio Fulvio	ASD Cannisti Dell'Isola	9.0	4 - 2 - 4 - 1	2.0	14,960
24	(F) Chiappa Claudio Colleoni Giovanni	ASD Cannisti Dell'Isola	9.0	2 - 4 - 1 - 4	2.0	14,470

Orario
10:53:55

Direttore di Gara **Erba Achille** 

Giudice di Gara Arzuffi Imerio



**Organizzazione** Sezione Provinciale di Bergamo **Manifestazione** Colpo coppie in lago 2012

Prova nr. 4

Campo di Gara Telgate-Arcadia 2

**Data** 25-11-2012

Società Organizzatrice Cannisti Club 2001



#### Classifica Progressiva per COPPIE

Class.	Coppia	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Scarto	Punteggi Eff.
25	(B) Gritti Alessandro Barcella Riccardo	ASD Pescasportivi Seriate	9.0	1 - 3 - 4 - 3	2.0	17,550
26	(D) Passera Maurizio Somenzi Giuseppe	ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)	9.0	4 - 3 - 1 - 3	2.0	13,830
27	(B) Gervasoni Ivano Braga Davide	A.S.D. Pescatori Pozzuolesi 2010 (Milo)	9.5	3 - 3 - 3 - 2	1.5	17,450
28	(C) Schiavo Paolo Maffeis Luca	U.S.D. La Fontana	10.0	4 - 3 - 4 - 1	2.0	8,290
29	(E) Villa Gianpaolo Malighetti Sergio	ASD Cannisti Dell'Isola	10.0	3 - 3 - 2 - 4	2.0	17,630
30	(D) Paris Fabrizio Colleoni Renato	ASD Scardolisti 1982	10.0	2 - 4 - 3 - 3	2.0	17,310
31	(C) Adami Enrico Morelli Silvano	ASD Scardolisti 1982	10.0	4 - 3 - 3 - 2	2.0	16,930
32	(A) Cerotto Riccardo eman Mercanti Massimiliano	S.P.D. V.A.P.A. (Daiwa)	10.0	3 - 2 - 4 - 3	2.0	13,005
33	(D) Losa Mauro Mora Angelo	ASD Cannisti Dell'Isola	11.0	3 - 4 - 2 - 4	2.0	11,980
34	(C) Giani Francesco Milani Franco	Cannisti Club Arcadia	12.0	4 - 4 - 4 - 2	2.0	9,190
35	(A) Barcella Matteo Pellegrinelli Matteo	U.S.D. La Fontana	12.0	2 - 4 - 4 - 4	2.0	9,050
36	(C) Damiano Francesco Pesenti Fernando	ASD Cannisti Club 2001 (Hydra)	12.0	4 - 3 - 3 - 4	2.0	5,680

Orario
10:53:55



**Organizzazione** Sezione Provinciale di Bergamo **Manifestazione** Colpo coppie in lago 2012

Prova nr. 4

Campo di Gara Telgate-Arcadia 2

**Data** 25-11-2012

Società Organizzatrice Cannisti Club 2001



#### Classifica Progressiva per COPPIE

Class		Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Scarto	Punteggi Eff.
37	(B) Lecchi Michele Ferrari Renato	U.S.D. La Fontana	13.0	4 - 4 - 4 - 3	2.0	4,510

Orario
10:53:55